

ქ. კასპი

კასპი მუნიციპალიტეტის მუზეუმების გაერთიანება

შემდგომში "დამკვეთად" წოდებული, წარმოდგენილი დირექტორის უფროსი მუდარაძე სახით, რომელიც მოქმედებს შესყიდვების დებულების საფუძველზე ერთი მხრივ და შ.პ.ს. "ახალი განთიადი" შემდგომში "შემსრულებლად" წოდებული წარმოდგენილი ნანა მერებაშვილის სახით, რომელიც მოქმედებს შესყიდვების დებულების საფუძველზე მეორეს მხრივ, წინამდებარე ხელშეკრულების საფუძველზე თანხმდებიან შემდეგზე:

1. ხელშეკრულების საგანი

1.1. წინამდებარე ხელშეკრულების საფუძველზე, შ.პ.ს. "ახალი განთიადი" იღებს ვალდებულებას კასპი მუნიციპალიტეტის მუზეუმების გაერთიანებას გაუწიოს საინფორმაციო მომსახურება ადგილობრივ გაზეთში "ახალი განთიადი" (CPV-22100000).

2. საქონლის მიწოდების (მომსახურების გაწევის) ღირებულება

- 2.1 მომსახურება განხორციელდება გამარტივებული სესყიდვის საშუალებით.
- 2.2 გამოქვეყნებული მასალის ღირებულებაა ერთი კვადრატული სანტიმეტრი - 0.30 ლარი.
- 2.3 ხელშეკრულების ღირებულება განისაზღვროს 1000 ლარით.

3. ანგარიშსწორება მხარეთა შორის

- 3.1 ანგარიშსწორება მხარეთა შორის ხორციელდება უნაღლო ანგარიშსწორების წესით.
- 3.2 ანგარიშსწორება წარმოებს ეროვნულ ვალუტაში (ლარი).

4. მხარეთა უფლება-მოვალეობები

- 4.1. დამკვეთი კისრულობს ვალდებულებას:
 - 4.1.1. თანხის დროულ და სრულ გადარიცხვაზე
- 4.2. შემსრულებელი კისრულობს ვალდებულებას:
 - 4.2.1. მოთხოვნის შემთხვევაში მოახდინოს საჭირო სამუშაოების შესრულება.

5. მხარეთა პასუხისმგებლობა

5.1. წინამდებარე ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შეუსრულებლობის ან არაჯეროვნად შესრულების შედეგად მიყენებული ზიანისათვის მხარეები პასუხს აგებენ საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად.

6. ხელშეკრულების პირობების ინსპექტირება

- 6.1. შესყიდველი უფლებამოსილია შესყიდვის ობიექტის მიწოდების პარალელურად განახორციელოს შემოწმება, რომლის მიზანია შესყიდვის ობიექტის შესაბამისობის დადგენა ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებთან და შესყიდვის მოთხოვნასთან.
- 6.2. გამოვლენილი დეფექტის ან ნაკლის აღმოფხვრასთან და ხელახალ ინსპექტირებასთან დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურება ეკისრება მიმწოდებელს, საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.

7. ხელშეკრულების ძალაში შესვლა და მოქმედების ვადები

7.1. ხელშეკრულება ძალაში შედის მხარეთა მიერ ხელმოწერის დღიდან და მოქმედებს 2013 წლის 31 დეკემბრის ჩათვლით.

8. ზოგადი დებულებები

- 8.1. არც ერთ მხარეს არა აქვს უფლება, მეორე მხარისაგან წერილობითი თანხმობის გარეშე თავისი უფლებები ან ვალდებულებანი გაასხვისოს ან გადასცეს მესამე პირებს.
- 8.2. ხელშეკრულებაში ცვლილებები და დამატებები შეიძლება შეტანილი იქნეს ორივე მხარის წერილობითი თანხმობით.
- 8.3. მხარეები თანხმდებიან, რომ ის ურთიერთობანი, რომელიც არ იქნა რეგლამენტირებული წინამდებარე ხელშეკრულებით, რეგულირებული უნდა იყოს საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.
- 8.4. ხელშეკრულება შედგენილია ორ ეგზემპლარად და ორივე ტექსტს თანაბარი იურიდიული ძალა აქვს.

9. ფორს-მაჟორი

- 9.1. ხელშეკრულების პირობების ან რომელიმე მათგანის მოქმედების შეჩერება ფორს-მაჟორული გარემოებების დადგომის გამო არ იქნება განხილული როგორც, ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა ან დარღვევა და არ გამოიწვევს საჯარიმო სანქციების გამოყენებას და მიმწოდებლისათვის ხელშეკრულების შესრულების გარანტიის დაუბრუნებლობას.
- 9.2. ამ მუხლის მიზნებისათვის "ფორს-მაჟორი" ნიშნავს მხარეებისათვის გადაულახავ და მათი კონტროლისაგან დამოუკიდებელ გარემოებებს, რომლებიც არ არიან დაკავშირებული შემკვეთსა და/ან მენარდეს შეცდომებსა და დაუდევრობასთან და რომლებსაც გააჩნია წინასწარ გაუთვალისწინებელი ხასიათი. ასეთი გარემოება შეიძლება გამოწვეული იქნას ომით ან სტიქიური მოვლენებით, ეპიდემიით, კარანტინით და ემბარგოს დაწესებით, საბიუჯეტო ასიგნებების მკვეთრი შემცირებით და სხვა.
- 9.3. ფორს-მაჟორული გარემოებების დადგომის შემთხვევაში ხელშეკრულების დამდებმა მხარემ, რომლისთვისაც შეუძლებელი ხდება ნაკისრი ვალდებულებების შესრულება, დაუყოვნებლივ უნდა გაუგზავნოს მეორე მხარეს წერილობითი შეტყობინება ასეთი გარემოებების და მათი გამოწვევი მიზეზების შესახებ. თუ შეტყობინების გამგზავნი მხარე არ მიიღებს მეორე მხარისაგან წერილობით პასუხს, იგი თავისი შეზღუდულებისამებრ, მიზანშეწონილობისა და შესაძლებლობისა და მიხედვით აგრძელებს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებას და ცდილობს გამოინახოს ვალდებულებების შესრულების ისეთი ალტერნატიული ხერხები, რომლებიც დამოუკიდებელი იქნებიან ფორს-მაჟორული გარემოებების ზეგავლენისაგან.

10. შესყიდვის ობიექტის ხარისხი და გარანტია

10.1. მიმწოდებელი იძლევა გარანტიას, რომ შესყიდვის ობიექტის ხარისხი უპასუხებს ხელშეკრულების პირობებს და დააკმაყოფილებს შემსყიდველის მიერ განსაზღვრულ მოთხოვნებს.

11. დავათა განხილვის წესი

11.1. მხარეები შეეცდებიან ურთიერთმოლაპარაკების საფუძველზე გადაჭრან დავები. იმ შემთხვევაში, თუ ისინი ვერ გადაჭრიან დავას, იგი განიხილება სასამართლოს მიერ.

12. მხარეთა რეკვიზიტები

“დამკვეთი“



“შემსრულებელი“

შ.პ.ს. “ახალი განთიადი“

მისამართი: ქ. კასპი, სააკაძის ქ. №68

საბანკო რეკვიზიტები:

კოდი 232557989

ანგ. №GE45LB0113148625779000

ს.ს “ლიბერთი ბანკის“

კასპის ფილიალი LBRTGE22

“დამკვეთი“




“შემსრულებელი“

შ.პ.ს. “ახალი განთიადის“

დირექტორი



ნანა მერებაშვილი

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0086242274

2 23/10/2013
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 16:19:02
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს ახალი განთიადი 232557989
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 კასპის მუნიციპალიტეტის მუზეუმების გაერთიანება 232559807
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 კასპი საკაპის 68
ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამგელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანა ღირებულება

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	გაზეთ "ახალ განთიადში" (N19) გამოქვეყნებული ინფორმაციის ღირებულება	124	კვ.სმ	683.3300	0.3000	205.0000

13 205 - ორას ხუთი ლარი და ნული თეთრი
მწოდებული საქონლის მილიანი თანა (ციფრებით და სიტყვებით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 23/10/2013 დრო (საათი, წუთი) 16:19:02

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოტვივდვის თარიღი 08/11/2013, 09:34:19

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0094104511

2 16/12/2013
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 12:16:28
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს ახალი განთიადი 232557989
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 კასპის მუნიციპალიტეტის მუზეუმების გაერთიანება 232559807
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 კასპი სააკაძის 68
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელო

11 სატრანსპორტო საშუალების მმლოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	გაზეთ "ახალ განთიადში" (N23) გამოქვეყნებული ინფორმაციის ღირებულება	124	კვ.სმ	280.0000	0.3000	84.0000

13 84 - ოთხმოცდაოთხი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 16/12/2013 დრო (საათი, წუთი) 12:16:28

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადახდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 19/12/2013, 16:00:05

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0083117212
---	-----------------------	----------------

2	02/10/2013 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:08:13 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ახალი განთიადი	232557989
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	კასპის მუნიციპალიტეტის მუზეუმების გაერთიანება	232559807
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	კასპი სააკადის 68 ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	 ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

 მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანა ღარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	გაზეთ "ახალ განთიადში" (N18) გამოქვეყნებული ინფორმაციის ღირებულება	124	კვ.სმ	350.0000	0.3000	105.0000

13	105 - ას ხუთი ლარი და წელი თეთრი მიწოდებული საქონლის მძღოლის/გამგზავნის (ტრანსპორტი და სიტყვიერად)
----	---

14	 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	 ხელმოწერა
----	---------------

17	 ხელმოწერა
----	---------------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	02/10/2013	დრო (საათი, წუთი)	16:09:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	 შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 03/10/2013, 12:09:48
----	---

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 03/10/2013, 12:09:48

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0076989371

2 21/08/2013
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 11:24:12
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს ახალი განთიადი 232557989
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 კასპის მუნიციპალიტეტის მუზეუმების გაერთიანება 232559807
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 კასპი სააკაძის 68
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	გაზეთ "ახალ განთიადში" (N15) გამოქვეყნებული ინფორმაციის ღირებულება	124	კვ.სმ	920.0000	0.3000	276.0000

13 276 - ორას სამოცდათექვსმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 21/08/2013 დრო (საათი, წუთი) 11:24:12

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 21/08/2013, 13:26:51

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0065658174

2 03/06/2013
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 15:13:13
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს ახალი განთიადი 232557989
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 კასპის მუნიციპალიტეტის მუზეუმების გაერთიანება 232559807
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 კასპი სააკაძის 68
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელწიფი ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	გაზეთ "ახალი განთიადი" (N10) გამოქვეყნებული ინფორმაციის ღირებულება	124	კვ.სმ	480.0000	0.3000	144.0000

13 144 - ას ორმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 03/06/2013 დრო (საათი, წუთი) 15:13:13

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 05/06/2013, 09:46:12

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0057610585
---	-----------------------	----------------

2	02/04/2013 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	23:54:49 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ახალი განთიადი	232557989
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	კასპის მუნიციპალიტეტის მუზეუმების გაერთიანება	232559807
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	კასპი სააკადის 68 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მიხაბმული

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	გაზეთი "ახალ განთიადში" (N6) გამოქვეყნებული ინფორმაციის ღირებულება	124	კვ.სმ	620.0000	0.3000	186.0000

13	186 - ას ოთხმოცდაექვსი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	02/04/2013	23:54:49 დრო (საათი, წუთი)
----	--	------------	-------------------------------

19	შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
----	--

ამობეჭდვის თარიღი 26/04/2013, 10:53:05